[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

36 сессии
от 08 июня 2022 года  № 270
                     г.Россошь
Об избрании счетной комиссии

В соответствии с Положением о наградах Россошанского муниципального района и предложением главы Россошанского муниципального района Сисюка В.М. Совет народных депутатов  Россошанского муниципального района

РЕШИЛ:

Избрать счетную комиссию в следующем составе:

1. Бабешко Александр Александрович
2. Володарцев Анатолий Викторович

3. Ревина Наталья Петровна
4. Толстун Сергей Владимирович
Глава Россошанского

муниципального района

    В.М. Сисюк